

**Reparatia acoperisului Gradinita
Bahmut (Blocul central)**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 344 708,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	47,386	48,88	2 316,228
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,667	48,88	863,563
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	142,288	48,88	6 955,037
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	123,378	48,88	6 030,717
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	100,300	48,88	4 902,664
6.	7136080025001	Montator	h-om	31,500	48,88	1 539,720
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	572,220	48,88	27 970,114
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,880	48,88	1 411,654
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	254,323	48,88	12 431,308
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,068	48,88	589,884
		Total manopera				65 010,89

Materiale:

1.	101102903495	Scinduri de rasinoase	m2	5,308	3 000,00	15 924,000
2.	1212121212121	apa	m3	2,523	20,00	50,460
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,015	3 000,00	45,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,108	3 000,00	324,000
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b}$ = 44mm calit II	m3	0,144	3 000,00	432,000
6.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	3,793	3 000,00	11 379,000
7.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,012	3 000,00	36,000
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	1,390	3 000,00	4 170,000
9.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}$ =40-75mm calit a II a	m3	0,731	3 000,00	2 193,000
10.	2010237318750	Distantieri	buc	82,560	0,10	8,256
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,790	110,00	306,900
12.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	18,649	25,00	466,225
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,970	16,00	175,520
14.	2320187315789	Decofrol	kg	3,720	18,00	66,960
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,030	25,00	75,750
16.	2413217300010	Cleme	buc	28,560	0,50	14,280
17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	12,569	25,60	321,766
18.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,132	38,00	5,016
19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	73,499	24,70	1 815,425
20.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	52,658	90,00	4 739,220

21.	2663102100000	Beton	m3	6,968	1 100,00	7 664,800
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	21,012	34,00	714,408
23.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	17,187	12,00	206,244
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	594,027	7,20	4 276,994
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	263,288	21,00	5 529,048
26.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	140,175	18,00	2 523,150
27.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	605,561	93,00	56 317,173
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,063	28,00	589,764
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	59,976	75,00	4 498,200
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	110,313	75,00	8 273,475
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	56,375	11,50	648,312
32.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	225,705	11,50	2 595,608
33.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,520	16,35	24,852
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,752	16,35	44,996
35.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	152,000	14,55	2 211,600
36.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	177,740	13,50	2 399,490
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	62,660	16,50	1 033,890
38.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,945	18,20	17,199
39.	2873147300863	Agrafe	kg	7,875	15,20	119,700
40.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,515	28,00	42,420
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,760	28,00	21,280
42.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	9,000	25,00	225,000
43.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,280	65,00	928,200
44.	2874115837745	Suruburi	buc	1 050,600	0,30	315,180
45.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	36,504	17,00	620,568
46.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	24,786	48,00	1 189,728
47.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	21,012	48,00	1 008,576
48.	2875274000502	Cot burlan	buc	28,560	48,00	1 370,880
49.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,280	48,00	685,440
50.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,280	48,00	685,440
51.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	21,012	54,00	1 134,648
52.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	147,084	25,00	3 677,100
53.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 739,175	0,80	3 791,340
54.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 198,540	0,03	185,956
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,070	20,00	21,400
56.	4100126202818	Apa	m3	0,046	20,00	0,920
Total materiale de constructii						158 141,76

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,066	310,00	20,460
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,865	310,00	268,150
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,148	13,00	27,924
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,090	13,00	79,170
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,319	139,61	44,535
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,276	10,00	2,760
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,315	14,00	676,410
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,658	50,00	32,900
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,960	14,00	55,440
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	2,407	25,00	60,175
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,000	79,40	952,800
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,154	182,00	28,028
Total utilaje de constructii						2 248,75

Total:

Total	lei	225 401,40
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	14 627,45
Cheltuieli de transport	7,00 %	11 069,92
Cheltuieli de regie	10,00 %	25 109,88
Beneficiu	4,00 %	11 048,36
TVA	20,00 %	57 451,40

Total deviz:**344 708,41**

Data: 04.07.2020

Nume: Nastas Mihail

Pozitia: Administrator

Ofertantul: „NASTAS CONSTRUCT” SRL

Adresa: str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Calarasi, RM

Semnătura Nastas